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РАСПИСАНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Название ДО
	Группа
	День недели
	Время
	Кабинет
	Руководитель

	«Самостоятельные дети»
	1 группа
	Среда 


	14.10-14.40

	302
	Ревенко И.А.

	
	2 группа
	Вторник  


	14.10-14.40
	
	

	«История в лицах»
	1 группа
	Вторник

Среда

Четверг

Пятница 
	14.15-14.50

13.20-13.50
14.15-14.50

13.20-13.50

	Музей (402)
	Аглиуллова Л.З.

	«Спорт ради здоровья»
	1 группа
	Вторник 

Четверг 

Суббота 


	14.15-14.30
14.15-14.30
14.15-14.30

	Спорт.

зал
	Половников В.Н.

	«Счастливый английский»
	1 группа
	Понедельник 

Вторник

Среда 

Четверг 

Пятница 
	13.40-14.00
13.00-13.20

13.00-13.20
13.00-13.20
9.00-9.20
	105
	Хасанова И.А.

	«Яшь редактор»
	1 группа
	Четверг

Пятница

Суббота
	14.10-14.40
14.10-14.40
14.10-14.40
	303
	Нуриева А.И.

	«Мы разные, но ценности едины»
	1 группа
	Вторник 

Среда 

Четверг

Пятница 


	11.30-11.50
11.30-11.50
11.30-11.50
11.30-11.50
	109
	Кузнецова Г.С.

	«Юный шахматист»
	1 группа
	Вторник 

Среда 
	14.20-14.40
14.20-14.40

	306
	Хасанов Р.М.



	«Мы - таланты» 
	1 группа
	Среда

Четверг
	14.30-15.00
14.30-15.00

	407
	Нугманов Ф.И.

	«ЮИД»
	1 группа
	Вторник

Среда

Четверг

Пятница
	15.05-15.25
15.05-15.25
15.05-15.25
14.20-14.40

	104
	Мотыгуллина Д.Д.

	«Театр мод» 
	1 группа
	Вторник

Среда

Четверг

Пятница
	14.50-15.20
14.50-15.20
14.50-15.20
14.15-14.35

	206
	Салихова А.А.

	 «Финансовая грамотность»
	1 группа
	Вторник

Четверг


	14.20-14.30
14.20-14.30

	217
	Тарасов А.И.

	«Волонтёр»
	1 группа
	Вторник

Четверг 
	9.00-9.20
9.00 – 9.20

	223
	Закирова И.Р.

	«Юный эколог»
	1 группа
	Вторник

Среда  
	9.00-9.20
9.00-9.20

	305
	Хайруллина Н.М.

	«От искусства к знаниям»
	1 группа
	Вторник

Пятница
	14.20-14.50
14.20-14.50


	401
	Павлова Р.А.


_1224055112.doc
[image: image1.png]






